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Michael Page utmanar trötta headhun
Rekryteringsspecialisten Michael Page riktar udden mot tr
skapa det nya affärsområdet Executive Search.p y

”Vi vill ta bort mystiken, krånglet och snobbismen kring c
rigida avgiftsstrukturer. Därför tar vi med oss våra metode
specialister och mellanchefer när vi nu höjer våra ambitio
chefer”, säger Stéphane Salto, VD för Michael Page i Sver

Michael Page är mest känt för att vara en pålitlig partner när d
mellanchefer. Även tidigare har Michael Page rekryterat högre
kundföretagens ledningsgrupper men nu tydliggörs erbjudandkundföretagens ledningsgrupper, men nu tydliggörs erbjudand
eget affärsområde.

”Vi ser att våra kunder efterfrågar våra pragmatiska och resulta
gäller litet högre chefer som typiskt sett sitter i företagens ledn
marknaden mellan vanliga chefer och VD:ar för börsbolag. De
Page Executive Search”, säger Stéphane Salto.

Chef för det nya affärsområdet blir Robert Norling, som varit m
H h tidi it ffä åd h f fö Ek i & R dHan har tidigare varit affärsområdeschef  för Ekonomi & Redo
som chef för affärsområdet Sälj & Marknad.

”Det känns naturligt och rätt att vi mitt i lågkonjunkturen vässa
I tuffa tider är det extra viktigt att ha rätt chef. Vi ser tydligt att f
omvärld gör att det ställs delvis nya krav på chefen och att går
säger Robert Norling.

För mer information, vänligen kontakta:, g

Stéphane Salto, VD Michael Page International Sverige
Tel: 08-545 270 40 eller 0733-58 99 35
E-post: stephanesalto@michaelpage.se

Robert Norling, Chef Executive Search
Tel: 08-545 270 45 eller 0733-58 58 86 
E-post: robertnorling@michaelpage.se

Om Michael Page
Michael Page International är en global specialist inom rekryte
Företaget är verksamt i Storbritannien, Kontinentaleuropa, As
och Sydamerika. 

Michael Page International etablerades i Sverige 2002 och ha
I Sverige är Michael Page International specialiserat på rekryt
Banking & Financial Services, Engineering & Supply Chai
till såväl tillsvidareanställningar som tillfälliga uppdrag. 
Se www.michaelpage.se för mer information.
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